
Entidad.: 01  -  Presidencia de la República

Tipo de Presupuesto: 2 - Programas de Acción

Unidad Responsable: 21- Secretaria Nacional de Cultura

F.F.: 10 - Recursos del Tesoro

Mes: 

Nº CI Nº BENEFICIARIO RES Nº 
FECHA 

RESOL.
DESTINO FECHA DE VIAJE

CANTIDA

D DE DIAS
 TOTAL POR VIAJE
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15

16

17

18

               MONTO TOTAL: 0 

SE ACLARA QUE NO PUDO SER PROCESADO LOS PAGOS DE VIATICOS DEL MES DE AGOSTO

RED BANCARIA - ITAU-BANCO

PLANILLA DE VIATICO Nº 15

Agosto Ejercicio: 2015
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